

Stavba:	SŠAa1 Weilova, P10 – rekonstrukce elektroinstalace	ZL k etapě	č.II
Zhotovitel:	ELTODO, a.s.		
Objednatel:	Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu		
GP:	MINET ELEKTRO spol. s r.o.		
TDS:	BRAIN, s.r.o.		
SoD:	DIL/61/02/012057/2021		

Název ZL:	
Změna rozsahu prováděných stavebních prací	
Zdůvodnění :	
1. ZL50 - úprava dle upravené PBR, úprava přírodních kabelů Ve 12/2021 bylo aktualizováno PBR, které podle platných předpisů nově klasifikovalo prostory a chráněné únikové cesty. Oproti původnímu projektu, kdy v chodbách SB byl projektován nepožární podhled byly chodby staré budovy zařazeny jako CHÚC, čemuž odpovídá požadavek na požární podhled. V souladu s aktualizovaným a platným PBR musela být provedena změna kabeláže a změna z nepožárního podhledu za požární. S ohledem na budoucí požadavky nových technologií a případný růst spotřeby budovy požádala škola o navýšení přírodních kapacit napájení o jednu dimenzi.	
2. ZL51 - doplnění zásuvek, klimatizací, oprava ventilátoru Doplnění zásuvkových okruhů a zásuvek v učebnách, kabinetech a kancelářích v celkovém počtu 158 ks z důvodu přizpůsobení zásuvek v místnostech podle nových dispozic nábytku a s ohledem na potřeby počtu zásuvek pro vybavení pracoviště (katedra učitele, pracoviště v kanceláři a kabinetu). Původní projekt, zpracovaný na základě zadání z roku 2017, tyto požadavky nezohledňoval. Doplnění rozvaděčů pro zásuvkové okruhy a klimatizace. V uplynulých letech po roce 2017 bylo 10 v různých učebnách a kancelářích instalováno 10 klimatizačních jednotek, které PD nezohledňovala. Tyto musely být připojeny kabelem do nové SIL. V rámci rekonstrukce elektroinstalace se ukázalo jako nutné a pro budoucí udržitelné fungování budovy školy důležité položit do serverovny SB novou třífázovou přípojku SIL a provést přípravu SIL pro budoucí montáže klimatizací do několika zbývajících učeben (volný kabel v podhledu) Instalace nového el. ventilátoru vč. zednických a elektroprací, místnosti 2NP (243), 3NP (347), 4NP (448).	
3. ZL52 - příprava magnety požární dveře Z důvodu nutnosti uzavření dveří do CHUC při požáru je nutné instalovat magnetické přidržky, které umožní uzavření dveří na základě povelu z EPS. Původní projekt nepředpokládal tuto položku. Nad rámec projektu byla provedena kompletní příprava rozvodů v EPS pro 3x dveře z budovy na zadní schodiště, 2x dveře ve spojovacích chodbách 1NP, včetně magnetických přidržek.	
4. ZL55 - odpočet hotových učeben Učebny S001 a S004 měly z předchozí modernizace hotové zásuvkové obvody a kazetový podhled.	
Popis změny (rekapitulace):	
1. ZL50 - úprava dle upravené PBR, úprava přírodních kabelů	2 461 908,68 Kč
	- 1 359 711,43 Kč
2. ZL51 - doplnění zásuvek, klimatizací, oprava ventilátoru	493 667,89 Kč
3. ZL52 - příprava magnety požární dveře	222 446,95 Kč
4. ZL55 - odpočet hotových učeben	13 559,89 Kč
	- 8 492,50 Kč
Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:	
VÍCEPRÁCE	3 191 583,41 Kč
MÉNĚPRÁCE	- 1 368 203,93 Kč
CELKEM Kč (bez DPH) :	1 823 379,48 Kč
DPH 21%	382 909,69 Kč
CELKEM Kč (vč. DPH) :	2 206 289,17 Kč

Dne: 7.9.2022	Vypracoval: [redacted]	Podpis: [redacted]
---------------	------------------------	--------------------

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr :		
Projektant souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů SoD dle skutečnosti		
souhlas ANO / NE		
Dne: 7.9.2022	za projektanta: [redacted]	Podpis: [redacted]

Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s předloženým výkazem výměr včetně jeho ocenění zhotovitelem.

odborný posudek a návrh

Dne: 7/9/2022

za TDS:

Podpis:

Vyjádření zástupce školy:

Zástupce školy souhlasí s předloženým výkazem výměr.

Dne:

7.9.2022

za SŠAaš Weilova:

Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):

Objednatel souhlasí s předloženým ZL na základě vyjádření projektanta a TDS

Dne:

7.9.2022

za objednatele:

Podpis:

REKAPITULACE				
Č. Změny	Popis změny	Aktuální cena	Přípočty	Odpočty
01	1. ZL50 - úprava dle upravené PBŘ, oprava přívodních kabelů	1 102 197,25 Kč	2 461 908,68 Kč	- 1 359 711,43 Kč
02	2. ZL51 - doplnění zásuvek, klimatizací, oprava ventilátoru	493 667,89 Kč	493 667,89 Kč	- Kč
03	3. ZL52 - příprava magnety požární dveře	222 446,95 Kč	222 446,95 Kč	- Kč
04	4. ZL55 - odpočet hotových učeben	5 067,39 Kč	13 559,89 Kč	- 8 492,50 Kč
4		1 823 379,48 Kč	3 191 583,41 Kč	- 1 368 203,93 Kč
	Etapu II	1 823 379,48 Kč		
	Celkem	1 823 379,48 Kč		

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Sílnoproudá elektroinstalace 4.np STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Kabely							
ZL-50-	CYKY-J 3x1,5	m	-1 036	9,50	-9 842,00	16,39	-16 980,04	-26 822,04
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 1,5 B2ca,s1,d0	m	1 036	25,46	26 379,15	16,39	16 980,04	43 359,19
ZL-50-	CYKY-J 3x2,5	m	-1 177	15,59	-18 349,43	16,39	-19 291,03	-37 640,46
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	1 177	37,86	44 564,16	16,39	19 291,03	63 855,19
ZL-50-	CYKY-J 5x1,5	m	-55	16,23	-892,65	16,39	-901,45	-1 794,10
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 5x 1,5 B2ca,s1,d0	m	55	40,46	2 205,21	16,39	893,26	3 098,46
	Ostatní							
ZL-50-	Deska podhledová 600x600x15 mm, např Casa 600x600x15mm, Board, D+M	m2	-259	339,68	-87 977,12	434,40	-112 509,60	-200 486,72
ZL-50	Deska podhledová 600x600,požární odolný včetně příslušenství, D+M	m2	259	620,60	160 735,40	594,00	153 846,00	314 581,40

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Sílnoproudá elektroinstalace 3.np STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Kabely							
ZL-50-	CYKY-J 3x1,5	m	-665	9,50	-6 317,50	16,39	-10 899,35	-17 216,85
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 1,5 B2ca,s1,d0	m	665	25,46	16 932,56	16,39	10 899,35	27 831,91
ZL-50-	CYKY-J 3x2,5	m	-750	15,59	-11 692,50	16,39	-12 292,50	-23 985,00
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	750	37,86	28 396,88	16,39	12 292,50	40 689,38
ZL-50-	CYKY-J 5x2,5	m	-131	26,52	-3 474,12	16,39	-2 147,09	-5 621,21
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 5x 2,5 B2ca,s1,d0	m	131	57,93	7 588,18	16,39	2 147,09	9 735,27
	Ostatní							
ZL-50-	Deska podhledová 600x600x15 mm, např Casa 600x600x15mm, Board, D+M	m2	-259	339,68	-87 977,12	434,40	-112 509,60	-200 486,72
ZL-50	Deska podhledová 600x600,požární odolný včetně příslušenství, D+M	m2	259	620,60	160 735,40	594,00	153 846,00	314 581,40

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Sílnoproudá elektroinstalace 2.np STARA BUDOVA (=II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Kabely							
ZL-50-	CYKY-J 3x1,5	m	-720	9,50	-6 840,00	16,39	-11 800,80	-18 640,80
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 1,5 B2ca,s1,d0	m	720	25,46	18 333,00	16,39	11 800,80	30 133,80
ZL-50-	CYKY-J 3x2,5	m	-780	15,59	-12 160,20	16,39	-12 784,20	-24 944,40
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	780	37,86	29 532,75	16,39	12 784,20	42 316,95
	Ostatní							
ZL-50-	Deska podhledová 600x600x15 mm, např Casa 600x600x15mm, Board, D+M	m2	-259	339,68	-87 977,12	434,40	-112 509,60	-200 486,72
ZL-50	Deska podhledová 600x600,požární odolný včetně příslušenství, D+M	m2	259	620,60	160 735,40	594,00	153 846,00	314 581,40

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Sílnoproudá elektroinstalace 1.np STARA BUDOVA (=II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Kabely							
ZL-50-	CYKY-J 3x1,5	m	-1 200	11,10	-13 320,00	16,39	-19 668,00	-32 988,00
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 1,5 B2ca,s1,d0	m	1 200	25,46	30 555,00	16,39	19 668,00	50 223,00
ZL-50-	CYKY-J 3x2,5	m	-1 250	15,59	-19 487,50	16,39	-20 487,50	-39 975,00
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	1 250	37,86	47 328,13	16,39	20 487,50	67 815,63
ZL-50-	CYKY-J 5x1,5	m	-44	16,23	-714,12	16,39	-721,16	-1 435,28
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 5x 1,5 B2ca,s1,d0	m	44	40,46	1 780,35	16,39	721,16	2 501,51
	Ostatní							
ZL-50-	Deska podhledová 600x600x15 mm, např Casa 600x600x15mm, Board, D+M	m2	-381	339,68	-129 418,08	434,40	-165 506,40	-294 924,48
ZL-50	Deska podhledová 600x600,požární odolný včetně příslušenství, D+M	m2	381	620,60	236 448,60	594,00	226 314,00	462 762,60

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Osvětlení STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Osvětlení - svítidla vč.světelných zdrojů							
ZL-80	Rámeček pro přisazení světla SOLO	ks	67	453,38	30 376,13	115,00	7 705,00	38 081,13
	Ostatní							
ZL-80	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	173,50	173,50	173,50
ZL-80	Měření osvětlení	kpl	1		0,00	497,20	497,20	497,20
ZL-80	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	22,36	22,36	22,36
ZL-80	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	19,98	19,98	19,98
ZL-80	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	26,64	26,64	26,64
ZL-80	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	119,25	119,25	119,25

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Sílnoproudá elektroinstalace - rozváděče a hlavní rozvody STARA BUDOVA (= II.ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Kabely							
ZL-50-	CYKY-J 4x10	m	-5	77,51	-387,55	20,70	-103,50	-491,05
ZL-50	Kabel silový Kabel 1-CXKH-R-J 4x16 B2S1d0	m	5	223,19	1 115,94	20,70	103,50	1 219,44
ZL-50-	CYKY-J 4x35	m	-65	310,25	-20 166,25	38,10	-2 476,50	-22 642,75
ZL-50	Silový kabel PRAFlaSafe X 4 x 50 SM	m	65	762,85	49 585,25	52,47	3 410,55	52 995,80
ZL-50-	CYKY-J 4x25	m	-80	222,38	-17 790,40	24,30	-1 944,00	-19 734,40
ZL-50	Silový kabel PRAFlaSafe X 4 x 35 RM	m	80	567,00	45 360,00	39,54	3 163,20	48 523,20
ZL-50-	CYKY-J 4x70	m	20	609,43	12 188,60	52,47	1 049,40	13 238,00
ZL-80	CYKY-J 3x95+50	m	20	1 088,75	21 775,00	100,63	2 012,60	23 787,60
ZL-50-	CYKY-J 5x10	m	-40	98,30	-3 932,00	20,70	-828,00	-4 760,00
ZL-50	Kabel silový Kabel 1-CXKH-R-J 5x16 B2S1d0	m	40	530,34	21 213,50	20,70	828,00	22 041,50
ZL-50-	CYKY-J 5x16	m	-184	159,34	-29 318,56	21,56	-3 967,04	-33 285,60
ZL-50	Silový kabel PRAFlaSafe X 5 x 25 RM	m	184	500,04	92 006,90	39,54	7 275,36	99 282,26
ZL-50-	CYKY-J 5x35	m	-75	390,96	-29 322,00	39,54	-2 965,50	-32 287,50
ZL-80	Silový kabel PRAFlaSafe X 5 x 50 RM	m	75	992,03	74 401,88	52,47	3 935,25	78 337,13
	Rozváděče							
ZL-50-	Rozváděč 1-R2, zapuštěný, In=80A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 1+2	kpl	-1	14 040,60	-14 040,60	3 234,38	-3 234,38	-17 274,98
ZL-50	Rozváděč 1-R2, zapuštěný, In=80A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 1+2 (EI30DP1S pod om.)	kpl	1	26 775,00	26 775,00	3 234,38	3 234,38	30 009,38
ZL-50-	Rozváděč 1-R2.2, zapuštěný, In=40A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2	kpl	-1	7 350,00	-7 350,00	1 423,13	-1 423,13	-8 773,13
ZL-60	Rozváděč 1-R2.2, zapuštěný, In=40A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2 (EI30DP1S pod om.)	kpl	1	25 088,75	25 088,75	1 423,13	1 423,13	26 511,88
ZL-50-	Rozváděč 1-R1.1, zapuštěný, In=50A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2	kpl	-1	11 655,00	-11 655,00	2 012,50	-2 012,50	-13 667,50
ZL-50	Rozváděč 1-R1.1, zapuštěný, In=50A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2 (EI45DP1S Povrch)	kpl	1	34 742,50	34 742,50	2 012,50	2 012,50	36 755,00
ZL-50-	Rozváděč 1-R1.2, zapuštěný, In=50A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2	kpl	-1	11 655,00	-11 655,00	2 012,50	-2 012,50	-13 667,50
ZL-80	Rozváděč 1-R1.2, zapuštěný, In=50A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2 (EI45DP1S Povrch)	kpl	1	34 742,50	34 742,50	2 012,50	2 012,50	36 755,00
ZL-50-	Rozváděč 1-RS3, zapuštěný, In=80A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2	m	-1	17 692,50	-17 692,50	3 234,38	-3 234,38	-20 926,88
ZL-50	Rozváděč 1-RS3, zapuštěný, In=80A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2 (EI30DP1S pod om.)	m	1	28 875,00	28 875,00	3 234,38	3 234,38	32 109,38
ZL-50-	Rozváděč R-PC, zapuštěný, In=50A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2	kpl	-1	4 095,00	-4 095,00	646,88	-646,88	-4 741,88
ZL-80	Rozváděč R-PC, zapuštěný, In=50A, vč. naplně, osazení a zapojení. Vnitřní krycí plech, SPD typ 2 (EI30DP1S pod om.)	kpl	1	26 032,50	26 032,50	646,88	646,88	26 679,38
	Ostatní							
ZL-80	Součinnost s ostatními profesemi	kpl	1		0,00	1 869,81	1 869,81	1 869,81
ZL-50	Stavební přípomoc: drážkování, sekání, prostupy konstrukcemi	kpl	1		0,00	25 032,12	25 032,12	25 032,12
ZL-80	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba	kpl	1		0,00	20 192,26	20 192,26	20 192,26
ZL-50	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1		0,00	1 078,74	1 078,74	1 078,74
ZL-50	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	1 618,11	1 618,11	1 618,11
ZL-50	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	1 445,82	1 445,82	1 445,82
ZL-50	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	1 927,66	1 927,66	1 927,66
ZL-50	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	8 629,91	8 629,91	8 629,91
ZL-50	Podružný materiál	kpl	1	1 901,02	1 901,02	131,38	131,38	2 032,41
ZL-50	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	12 556,51	12 556,51	12 556,51
ZL-80	Realizační dokumentace	kpl	1		0,00	988,84	988,84	988,84
ZL-50	Dokumentace skutečného vyhotovení	kpl	1		0,00	10 320,40	10 320,40	10 320,40
ZL-50-	Součinnost s ostatními profesemi	kpl	1		0,00	-649,94	-649,94	-649,94
ZL-50-	Stavební přípomoc: drážkování, sekání, prostupy konstrukcemi	kpl	1		0,00	-8 701,10	-8 701,10	-8 701,10
ZL-50-	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba	kpl	1		0,00	-7 018,78	-7 018,78	-7 018,78
ZL-50-	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1		0,00	-374,97	-374,97	-374,97
ZL-50-	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	-562,45	-562,45	-562,45

ZL-50-	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	-502,56	-502,56	-502,56
ZL-50-	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	-670,05	-670,05	-670,05
ZL-50-	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	-2 999,73	-2 999,73	-2 999,73
ZL-50-	Podružný materiál	kpl	1	-612,54	-612,54	-93,92	-93,92	-706,46
ZL-50-	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	-4 364,61	-4 364,61	-4 364,61
ZL-50-	Realizační dokumentace	kpl	1		0,00	-343,72	-343,72	-343,72
ZL-50-	Dokumentace skutečného vyhotovení	kpl	1		0,00	-3 587,35	-3 587,35	-3 587,35

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Slaboproudá elektroinstalace 4.NP STARÁ BUDOVA (= II. ETAPA)								
	Jednotný čas							
ZL-50-	Kabel CYKY-O 2x2,5	m	-77	11,87	-913,99	14,38	-1 107,26	-2 021,25
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-O 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	77	37,86	2 915,41	14,38	1 107,26	4 022,67
11	Elektroinstalační lišta 20x20	m		13,02	0,00	36,09	0,00	0,00

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Slaboproudá elektroinstalace 3.NP STARÁ BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Jednotný čas							
ZL-50-	Kabel CYKY-O 2x2,5	m	-77	11,87	-913,99	14,38	-1 107,26	-2 021,25
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-O 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	77	37,86	2 915,41	14,38	1 107,26	4 022,67
11	Elektroinstalační lišta 20x20	m		13,02	0,00	36,09	0,00	0,00

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Slaboproudá elektroinstalace 2.NP STARÁ BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Jednotný čas							
ZL-50-	Kabel CYKY-O 2x2,5	m	-77	11,87	-913,99	14,38	-1 107,26	-2 021,25
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-O 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	77	37,86	2 915,41	14,38	1 107,26	4 022,67
11	Elektroinstalační lišta 20x20	m		13,02	0,00	36,09	0,00	0,00

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Slaboproudá elektroinstalace 1.NP STARÁ BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Jednotný čas							
ZL-50-	Kabel CYKY-O 2x2,5	m	-132	11,87	-1 566,84	14,38	-1 898,16	-3 465,00
ZL-50	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-O 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	132	37,86	4 997,85	14,38	1 898,16	6 896,01

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Silnoproudá elektroinstalace 4.np STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
Kabely								
ZL-51	CYKY-J 3x2,5	m	711	15,59	11 084,49	16,39	11 653,29	22 737,78
ZL-51	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	300	37,86	11 358,75	16,39	4 917,00	16 275,75
ZL-51	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	90	37,86	3 407,63	16,39	1 475,10	4 882,73
ZL-51	Ventilátor axiální průměr 120mm s dob. 230V	ks	1	1 680,00	1 680,00	143,75	143,75	1 823,75
Instalační přístroje, nosné a úložné konstrukce								
ZL-51	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A	ks	79	121,67	9 611,93	86,25	6 813,75	16 425,68
Ostatní								
ZL-51	Součinnost s ostatními profesemi	kpl	1		0,00	277,73	277,73	277,73
ZL-51	Stavební přípomoc: drážkování, sekání, prostupy konstrukcemi	kpl	1		0,00	41 265,20	41 265,20	41 265,20
ZL-51	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	80 558,22	80 558,22	80 558,22
ZL-51	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1		0,00	160,23	160,23	160,23
ZL-51	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	240,34	240,34	240,34
ZL-51	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	214,75	214,75	214,75
ZL-51	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	286,32	286,32	286,32
ZL-51	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	1 281,81	1 281,81	1 281,81
ZL-51	Podružný materiál	kpl	1	180,42	180,42	121,45	121,45	301,88
ZL-51	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	1 865,04	1 865,04	1 865,04
ZL-51	Realizační dokumentace	kpl	1		0,00	146,87	146,87	146,87
ZL-51	Dokumentace skutečného vyhotovení	kpl	1		0,00	1 532,90	1 532,90	1 532,90
					37 323,22		152 953,75	

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Silnoproudá elektroinstalace 3.np STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
Kabely								
ZL-51	CYKY-J 3x2,5	m	542	15,59	8 441,99	16,39	8 875,19	17 317,17
ZL-51	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	270	37,86	10 222,88	16,39	4 425,30	14 648,18
ZL-51	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	90	37,86	3 407,63	16,39	1 475,10	4 882,73
ZL-51	Ventilátor axiální průměr 120mm s dob. 230V	ks	1	1 680,00	1 680,00	143,75	143,75	1 823,75
Instalační přístroje, nosné a úložné konstrukce								
ZL-51	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A	ks	57	121,67	6 935,19	86,25	4 916,25	11 851,44
Ostatní								
ZL-51	Součinnost s ostatními profesemi	kpl	1		0,00	230,06	230,06	230,06
ZL-51	Stavební přípomoc: drážkování, sekání, prostupy konstrukcemi	kpl	1		0,00	34 976,27	34 976,27	34 976,27
ZL-51	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	68 321,29	68 321,29	68 321,29
ZL-51	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1		0,00	132,72	132,72	132,72
ZL-51	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	199,09	199,09	199,09
ZL-51	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	177,89	177,89	177,89
ZL-51	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	237,17	237,17	237,17
ZL-51	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	1 061,80	1 061,80	1 061,80
ZL-51	Podružný materiál	kpl	1	151,89	151,89	98,17	98,17	250,06
ZL-51	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	1 544,92	1 544,92	1 544,92
ZL-51	Realizační dokumentace	kpl	1		0,00	121,66	121,66	121,66
ZL-51	Dokumentace skutečného vyhotovení	kpl	1		0,00	1 269,79	1 269,79	1 269,79
					30 839,56		128 206,41	

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Silnoproudá elektroinstalace 2.np STARA BUDOVA (=II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
Kabely								
ZL-51	CYKY-J 3x2,5	m	209	15,59	3 258,31	16,39	3 425,51	6 683,82
ZL-51	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	120	37,86	4 543,50	16,39	1 966,80	6 510,30
ZL-51	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	60	37,86	2 271,75	16,39	983,40	3 255,15
ZL-51	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 5x 2,5 B2ca,s1,d0	m	60	57,93	3 475,50	16,39	983,40	4 458,90
ZL-51	Ventilátor axiální průměr 120mm s dob. 230V	ks	1	1 680,00	1 680,00	143,75	143,75	1 823,75

Instalační přístroje, nosné a úložné konstrukce								
ZL-51	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A	ks	22	121,67	2 676,74	86,25	1 897,50	4 574,24
	Ostatní							
ZL-51	Součinnost s ostatními profesemi	kpl	1		0,00	124,51	124,51	124,51
ZL-51	Stavební přípomoc: drážkování, sekání, prostupy konstrukcemi	kpl	1		0,00	18 820,47	18 820,47	18 820,47
ZL-51	Stavební přípomoc: tinaňní zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	36 411,89	36 411,89	36 411,89
ZL-51	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1		0,00	71,83	71,83	71,83
ZL-51	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	107,75	107,75	107,75
ZL-51	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	96,27	96,27	96,27
ZL-51	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	128,36	128,36	128,36
ZL-51	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	574,65	574,65	574,65
ZL-51	Podružný materiál	kpl	1	88,74	88,74	46,59	46,59	135,33
ZL-51	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	836,11	836,11	836,11
ZL-51	Realizační dokumentace	kpl	1		0,00	65,85	65,85	65,85
ZL-51	Dokumentace skutečného vyhotovení	kpl	1		0,00	687,21	687,21	687,21
					17 994,54		67 371,85	

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Silnoproudá elektroinstalace 1.np STARÁ BUDOVA (=II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Kabely							
ZL-51	Sílový kabel 1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0	m	60	37,86	2 271,75	16,39	983,40	3 255,15
	Ostatní							
ZL-51	Součinnost s ostatními profesemi	kpl	1		0,00	13,07	13,07	13,07
ZL-51	Stavební přípomoc: drážkování, sekání, prostupy konstrukcemi	kpl	1		0,00	2 071,89	2 071,89	2 071,89
ZL-51	Stavební přípomoc: tinaňní zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	3 969,17	3 969,17	3 969,17
ZL-51	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1		0,00	7,54	7,54	7,54
ZL-51	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	11,31	11,31	11,31
ZL-51	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	10,10	10,10	10,10
ZL-51	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	13,47	13,47	13,47
ZL-51	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	60,31	60,31	60,31
ZL-51	Podružný materiál	kpl	1	9,91	9,91	4,29	4,29	14,20
ZL-51	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	87,74	87,74	87,74
ZL-51	Realizační dokumentace	kpl	1		0,00	6,91	6,91	6,91
ZL-51	Dokumentace skutečného vyhotovení	kpl	1		0,00	72,12	72,12	72,12
					2 281,66		7 311,31	

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Silnoproudá elektroinstalace - rozváděče a hlavní rozvody STARÁ BUDOVA (= II.ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Rozváděče							
ZL-51	Rozváděč 1-H2, dozbrojení pro klimatizace -Jistič 16A (2 kusy), včetně nutného příslušenství	kpl	1	375,00	375,00	287,50	287,50	662,50
ZL-51	Rozváděč 1-H2 1, dozbrojení pro zásuvkové okruhy -kombinace Jistič 16A / proud. Chránič (7 kusů), včetně nutného příslušenství	kpl	1	11 235,00	11 235,00	2 012,50	2 012,50	13 247,50
ZL-51	Rozváděč 1-H2 1, dozbrojení pro klimatizace -Jistič 16A (2 kusy), včetně nutného příslušenství	kpl	1	375,00	375,00	287,50	287,50	662,50
ZL-51	Rozváděč 1-H2 1, dozbrojení pro přívod serverovna a klimatizace -Jistič 16A/3(2 kusy), včetně nutného příslušenství	kpl	1	750,00	750,00	287,50	287,50	1 037,50
ZL-51	Rozváděč 1-H1 2, dozbrojení pro zásuvkové okruhy -kombinace Jistič 16A / proud. Chránič (3 kusy), včetně nutného příslušenství	kpl	1	4 815,00	4 815,00	862,50	862,50	5 677,50
ZL-51	Rozváděč 1-H1 2, dozbrojení pro klimatizace - Jistič 16A (3 kusy), včetně nutného příslušenství	kpl	1	562,50	562,50	431,25	431,25	993,75
ZL-51	Rozváděč 1-HS3, dozbrojení pro zásuvkové okruhy -kombinace Jistič 16A / proud. Chránič (10 kusů), včetně nutného příslušenství	m	1	16 050,00	16 050,00	2 875,00	2 875,00	18 925,00
ZL-51	Rozváděč 1-HS3, dozbrojení pro klimatizace -Jistič 16A (3 kusy), včetně nutného příslušenství	m	1	562,50	562,50	431,25	431,25	993,75
	Ostatní							
ZL-51	Součinnost s ostatními profesemi	kpl	1		0,00	153,21	153,21	153,21
ZL-51	Stavební přípomoc: drážkování, sekání, prostupy konstrukcemi	kpl	1		0,00	2 051,15	2 051,15	2 051,15
ZL-51	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba	kpl	1		0,00	1 654,57	1 654,57	1 654,57
ZL-51	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1		0,00	88,39	88,39	88,39

ZL-51	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	132,59	132,59	132,59
ZL-51	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	118,47	118,47	118,47
ZL-51	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	157,95	157,95	157,95
ZL-51	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	707,14	707,14	707,14
ZL-51	Podružný materiál	kpl	1	137,04	137,04	29,50	29,50	166,54
ZL-51	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	1 028,89	1 028,89	1 028,89
ZL-51	Realizační dokumentace	kpl	1		0,00	81,03	81,03	81,03
ZL-51	Dokumentace skutečného vyhotovení	kpl	1		0,00	845,66	845,66	845,66
					34 862,04		14 523,55	

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Slaboproudá elektroinstalace 4.NP STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	EPS							
ZL-52	Přidrzný magnet 40kg s nohou 325mm, s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem	kpl	2	1 747,20	3 494,40	1 150,00	2 300,00	5 794,40
	Kabeláž							
ZL-52	Slitový kabel pevný PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R	m	150	29,54	4 430,40	14,38	2 157,00	6 587,40
	Nosné trasy							
ZL-52a	Kabelová příchytka kovová nepožární; vč. kotvy (d 0,5m)	kpl		5,62	0,00	14,38	0,00	0,00
ZL-52	Normová kabelová příchytka pro max.1 kabel s JXFE-V 1x2x0,8, zachování funkčnosti kabelového systému, normový systém podle ZP27/2008, vč. kotvy	kpl	495	5,62	2 781,90	14,38	7 118,10	9 900,00
	Ostatní							
ZL-52	Součinnost s ostatními profesemi, koordinace	kpl	1		0,00	80,86	80,86	80,86
ZL-52	Stavební přípomoc: drážkování, sekání- prostupy konstrukcemi/příčkami	kpl	1		0,00	1 752,38	1 752,38	1 752,38
ZL-52	Stavební přípomoc: úprava stávajících stoupajících vedení (bourání, instalace kabelových tras, zapravení, revizní otvory,...)	kpl	1		0,00	1 163,17	1 163,17	1 163,17
ZL-52	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	2 272,13	2 272,13	2 272,13
ZL-52	Vyhledání napojovacích bodů / pozice stáv. rozvodů	kpl	1		0,00	46,65	46,65	46,65
ZL-52	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	69,97	69,97	69,97
ZL-52	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	62,52	62,52	62,52
ZL-52	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	83,36	83,36	83,36
ZL-52	Nepředvídatelné a pomocné výkony; realizace za částečného provozu	kpl	1		0,00	373,19	373,19	373,19
ZL-52	Podružný materiál	kpl	1	41,71	41,71	45,10	45,10	86,81
ZL-52	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	542,99	542,99	542,99
ZL-52	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1		0,00	531,81	531,81	531,81
					10 748,41		18 599,23	

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Slaboproudá elektroinstalace 3.NP STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	EPS							
ZL-52	Vstupně-výstupní modul (kopier 4/2)	kpl	3	2 343,77	7 031,31	438,44	1 315,32	8 346,63
ZL-52	EN54-4 spínací zdroj 27,6V/8A trvalé / 1,6A vyhrazeno pro AKU max. 2x 38Ah; vč. 2xAKU ; přepěťová ochrana	kpl	1	19 213,85	19 213,85	330,63	330,63	19 544,48
ZL-52	Přidrzný magnet 40kg s nohou 325mm, s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem	kpl	2	1 747,20	3 494,40	1 150,00	2 300,00	5 794,40
	Kabeláž							
ZL-52	kabel pevný PRAFlaGuard F2 x 2 x 0,8 P15-90 R	m	260	28,98	7 534,02	14,38	3 738,80	11 272,82
ZL-52	Slitový kabel pevný PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R	m	100	29,54	2 953,60	14,38	1 438,00	4 391,60
	Nosné trasy							
ZL-52	Normová kabelová příchytka pro max.1 kabel s JXFE-V 1x2x0,8, zachování funkčnosti kabelového systému, normový systém podle ZP27/2008, vč. kotvy	kpl	858	5,62	4 821,96	14,38	12 338,04	17 160,00
ZL-52	Normová kabelová příchytka pro max.1 kabel s JXFE-V 1x2x0,8, zachování funkčnosti kabelového systému, normový systém podle ZP27/2008, vč. kotvy	kpl	330	5,62	1 854,60	14,38	4 745,40	6 600,00
	Ostatní							
ZL-52	Součinnost s ostatními profesemi, koordinace	kpl	1		0,00	257,11	257,11	257,11
ZL-52	Stavební přípomoc: drážkování, sekání- prostupy konstrukcemi/příčkami	kpl	1		0,00	6 261,42	6 261,42	6 261,42
ZL-52	Stavební přípomoc: úprava stávajících stoupajících vedení (bourání, instalace kabelových tras, zapravení, revizní otvory,...)	kpl	1		0,00	3 698,58	3 698,58	3 698,58
ZL-52	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	7 571,71	7 571,71	7 571,71
ZL-52	Vyhledání napojovacích bodů / pozice stáv. rozvodů	kpl	1		0,00	148,33	148,33	148,33
ZL-52	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	222,50	222,50	222,50
ZL-52	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	198,81	198,81	198,81
ZL-52	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	265,06	265,06	265,06
ZL-52	Nepředvídatelné a pomocné výkony; realizace za částečného provozu	kpl	1		0,00	1 186,64	1 186,64	1 186,64
ZL-52	Podružný materiál	kpl	1	177,08	177,08	98,94	98,94	276,02
ZL-52	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	1 726,56	1 726,56	1 726,56
ZL-52	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1		0,00	1 691,03	1 691,03	1 691,03
					47 080,82		49 532,87	

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Slaboproudá elektroinstalace 2.NP STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	EPS							
ZL-52	Přidrzný magnet 40kg s nohou 325mm, s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem	kpl	2	1 747,20	3 494,40	1 150,00	2 300,00	5 794,40
	Kabeláž							
ZL-52	Slitový kabel pevný PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R	m	150	29,54	4 430,40	14,38	2 157,00	6 587,40
	Nosné trasy							

ZL-52	Normová kabelová příchytka pro max.1 kabel s IXFE-V 1x2x0,8, zachování funkčnosti kabelového systému, normový systém podle ZP27/2008, vč. kotvy	kpl	495	5,62	2 781,90	14,38	7 118,10	9 900,00
	Ostatní							
ZL-52	Součinnost s ostatními profesemi, koordinace	kpl	1		0,00	76,00	76,00	76,00
ZL-52	Stavební přípomoc: drážkování, sekání- prostupy konstrukcemi/příčkami	kpl	1		0,00	1 951,76	1 951,76	1 951,76
ZL-52	Stavební přípomoc: úprava stávajících stoupajících vedení (bourání, instalace kabelových tras, zapravení, revizní otvory...)	kpl	1		0,00	1 093,25	1 093,25	1 093,25
ZL-52	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	2 135,55	2 135,55	2 135,55
ZL-52	Vyhledání napojovacích bodů / pozice stáv. rozvodů	kpl	1		0,00	43,84	43,84	43,84
ZL-52	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	65,77	65,77	65,77
ZL-52	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	58,76	58,76	58,76
ZL-52	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	78,35	78,35	78,35
ZL-52	Nepředvídatelné a pomocné výkony; realizace za částečného provozu	kpl	1		0,00	350,76	350,76	350,76
ZL-52	Podružný materiál	kpl	1	39,20	39,20	42,38	42,38	81,59
ZL-52	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	510,35	510,35	510,35
ZL-52	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1		0,00	499,85	499,85	499,85
					10 745,90		18 481,73	

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Slaboproudá elektroinstalace 1.NP STARA BUDOVA (= II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	EPS							
ZL-52	Přidržený magnet 40kg s nohou 325mm, s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem	kpl	4	1 747,20	6 988,80	1 150,00	4 600,00	11 588,80
					0,00		0,00	0,00
	Kabeláž							
ZL-52	Sílový kabel pevný PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-#	m	360	29,54	10 632,96	14,38	5 176,80	15 809,76
	Nosné trasy							
ZL-52	Normová kabelová příchytka pro max.1 kabel s IXFE-V 1x2x0,8, zachování funkčnosti kabelového systému, normový systém podle ZP27/2008, vč. kotvy	kpl	1188	5,62	6 676,56	14,38	17 083,44	23 760,00
	Ostatní							
ZL-52	Součinnost s ostatními profesemi, koordinace	kpl	1		0,00	115,29	115,29	115,29
ZL-52	Stavební přípomoc: drážkování, sekání- prostupy konstrukcemi/příčkami	kpl	1		0,00	4 552,54	4 552,54	4 552,54
ZL-52	Stavební přípomoc: úprava stávajících stoupajících vedení (bourání, instalace kabelových tras, zapravení, revizní otvory...)	kpl	1		0,00	1 658,52	1 658,52	1 658,52
ZL-52	Stavební přípomoc: finální zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	7 210,36	7 210,36	7 210,36
ZL-52	Vyhledání napojovacích bodů / pozice stáv. rozvodů	kpl	1		0,00	66,51	66,51	66,51
ZL-52	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	99,77	99,77	99,77
ZL-52	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	89,15	89,15	89,15
ZL-52	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	118,86	118,86	118,86
ZL-52	Nepředvídatelné a pomocné výkony; realizace za částečného provozu	kpl	1		0,00	532,12	532,12	532,12
ZL-52	Podružný materiál	kpl	1	58,79	58,79	64,99	64,99	123,77
ZL-52	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	774,23	774,23	774,23
ZL-52	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1		0,00	758,29	758,29	758,29
					24 357,11		42 900,88	

Střední škola automobilní a Informatiky, Wellova 4, Praha 10 - Hostivař								
Výkaz výměr								
Silnoproudá elektroinstalace 1.np STARÁ BUDOVA (≐II. ETAPA)								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	dávka celk	Montáž	Montáž celker	Celkem
	Kabely							
ZL-55 MG	CYKY-J 3x1,5	m	-60	11,10	-666,00	16,39	-983,40	-1 649,40
ZL-55 MG	CYKY-O 3x1,5	m	-40	9,50	-380,00	16,39	-655,60	-1 035,60
ZL-55 MG	CYKY-J 3x2,5	m	-60	15,59	-935,40	16,39	-983,40	-1 918,80
	Instalační přístroje, nosné a úložné konstrukce							
ZL-55 MG	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A	ks	-6	121,67	-730,02	86,25	-517,50	-1 247,52
ZL-55 MG	Vypínač f.č. 5	ks	-8	149,13	-1 193,04	50,31	-402,48	-1 595,52
ZL-55 MG	Krabice na omítku, včetně usazení, kotevních prvků	ks	-14	17,19	-240,66	57,50	-805,00	-1 045,66
ZL-55 MG	Demontáž a opětovná montáž modulu, montáž EPS hlásiče, Reproduktoři a NO	kpl	1	0,00	0,00	10 212,00	10 212,00	10 212,00
	Ostatní							
ZL-55 MG	Součinnost s ostatními profesemi	kpl	1		0,00	6,90	6,90	6,90
ZL-55 MG	Stavební přímocce: drážkování, sekání, prostupy konstrukcemi	kpl	1		0,00	1 094,45	1 094,45	1 094,45
ZL-55 MG	Stavební přímocce: finální zapravení, malba celých stěn (kde bylo drážkováno)	kpl	1		0,00	2 096,67	2 096,67	2 096,67
ZL-55 MG	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1		0,00	3,98	3,98	3,98
ZL-55 MG	Zajištění pracoviště	kpl	1		0,00	5,97	5,97	5,97
ZL-55 MG	Doprava materiálu	kpl	1		0,00	5,34	5,34	5,34
ZL-55 MG	Likvidace odpadu	kpl	1		0,00	7,12	7,12	7,12
ZL-55 MG	Nepředvídatelné a pomocné výkony	kpl	1		0,00	31,86	31,86	31,86
ZL-55 MG	Podružný materiál	kpl	1	-18,09	-18,09	25,59	25,59	7,50
ZL-55 MG	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	kpl	1		0,00	46,35	46,35	46,35
ZL-55 MG	Realizační dokumentace	kpl	1		0,00	3,65	3,65	3,65
ZL-55 MG	Dokumentace skutečného vyhotovení	kpl	1		0,00	38,10	38,10	38,10
					-4 163,21		9 230,60	